

SV LIPSIA 93 LEIPZIG-EUTRITZSCH

„LEIDENSCHAFT AM BALL“



ÄLTESTER SÄCHSISCHER FUSSBALLVEREIN
 GEGRÜNDET AM 1. FEBRUAR 1893
 SPORTPLATZ AN DER THAERSTRASSE



www.sv-lipsia.de – Hier finden Sie alle Vereinsneuigkeiten von der F-Jugend bis zu den Senioren

Unsere Highlights 2022

Im Lipsia-Jahresrückblick finden sich einige sportliche Höhepunkte und erfolgreiche Aktionen. Unter anderem die Umsetzung des Projektes „Unterwegs nach Barcelona“ durch das Crowdfunding 99 Funken, die Spendenaktion walk&give im Leipziger Hauptbahnhof, der Stadtpokalsieg unserer D-Junioren in Abtaundorf, der Viertelfinaleinzug unserer 1. Herren im Landespokal durch den Sieg über den Oberligisten FV Bischofswerda 08 u. v. m.

Wir bedanken uns für die Unterstützung bei allen Mitgliedern, Freunden des Vereins und Sponsoren.

Voller Vorfreude und in positiver Stimmung schauen wir auf das Jahr 2023.

Mit Leidenschaft am Ball!
 Euer SV Lipsia 1893

GRÜN-WEISSE WEIHNACHTSGRÜSSE

Der SV Lipsia 1893 wünscht Euch eine besinnliche Zeit



Unsere Tipps vom 05.12. – 17.12.2022

Wittenberger Straße 19
 04129 Leipzig-Eutritzsch
 Tel.: 9120612

Öffnungszeiten
 Mo – Fr 08:00 – 19:00 Uhr
 Sa 08:00 – 14:00 Uhr

Sternburg
 Sortiment
 20 x 0,5l



6,99€

0,70/l, zzgl. 3,10 € Pfand

Ur-Krostitzer
 Pilsner
 20 x 0,5l



11,99€

1,20 €/l, zzgl. 3,10 € Pfand

Freiberger
 Pils & Export
 20 x 0,5l



11,49€

1,15 €/l, zzgl. 3,10 € Pfand

Gänsefurther
 Mineralwasser
 12 x 1,0l



5,99€

0,60 €/l, zzgl. 3,30 € Pfand

Wir wünschen unseren Kunden ein FROHES WEIHNACHTSFEST und ein GESUNDES NEUES JAHR 2023.

REWE
 DEIN MARKT

Uwe Zschorn oHG

MALERFACHBETRIEB

Wolf-Christian Heindorf

Messe-Allee 16
 04158 Leipzig
 Tel./Fax: (03 41) 9 01 54 09
 Funk: (01 77) 3 33 61 27

Malermester und Restaurator im Handwerk

Praxis für
Physiotherapie
 Rasch Görlitz

Sie planen Ihre Immobilie zu verkaufen oder zu vermieten?
IHR IMMOBILIENMAKLER IN EUTRITZSCH



IMMOBILIEN KG

Christian Lohmeier, Tel.: 0151/176 11 702, mail@erlo.de
 04129 Leipzig, Wittenberger Straße 19

Unsere verehrten Patienten wünschen wir ein frohes Weihnachtsfest und einen guten Rutsch ins neue Jahr!

Öffnungszeiten: Mo.–Do. 7.30–20.00 Uhr und Fr. 7.30–15.30 Uhr

Wittenberger Straße 24 · Tel.: (0341) 9 0110 22
 www.physio-rasch-goerlitz.de